
 1 

CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ 
Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 – Centro – Cep. 15870-000 

Telefone - 017 – 3564.1091 

C A T I G U Á – Estado de São Paulo 
CGC nº 65.711.814/0001-80 

 

 

ATO DO PRESIDENTE Nº 001, DE 02 DE JANEIRO DE 2025 
 

 
 

“Nomeia os membros das Comissões Permanentes 

para o biênio 2025/2026 e dá outras providências”. 
 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ, Estado de São 
Paulo, usando de suas atribuições legais e com base no artigo 26 da Lei Orgânica do Município 

c.c. o art. 82 do Regimento Interno RESOLVE: 

 

Art. 1º - As Comissões Permanentes serão compostas pelos seguintes 
vereadores: 

 

Comissão de Justiça e Redação 

Presidente: Edinaldo Oliveira Barreto 
Relator: Luana de Oliveira Alves da Costa 

Membro: Aparecida Perpétua Ponci Peres 

 

 

Comissão de Orçamento e Finanças 
Presidente: Elionai de Oliveira Ribeiro 

Relator: Edinaldo Oliveira Barreto 

Membro: Luana de Oliveira Alves da Costa 

 
 

Comissão de Obras e Serviços Públicos 

Presidente: Leticia Ramos Castro Figueredo 

Relator: Aparecida Perpétua Ponci Peres 
Membro: Ananias Machado dos Santos Filho 

 

 

Comissão de Saúde, Educação e Assistência Social 

Presidente: Aparecida Perpétua Ponci Peres 
Relator: Marcos Roberto dos Santos Fuzaro 

Membro: Ananias Machado dos Santos Filho 

 

 
 

 

 

 
 

 



 2 

Art. 2º - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrário. 

 
 

 

 

Câmara Municipal de Catiguá aos 02 dias do mês de janeiro de 2025. 
 

 

 

 
 

ANA PAULA BOTOS ALEXANDRE 

                                                            Presidente 

 
 

 

 

 

 
                     Publicado na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra. 

 

 

 
 

SIDNEY SANTIAGO DA SILVA 

Diretor Geral  


